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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info ¢ hidaa.coy

Nr. Indeksi Pp¥ B WR®:

né ILDKPKI

e 20/ 6

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. t& bashkéshortit/es dhe
té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe ke

daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZI
PER KONTROLLIN E DEKLARA

Emri Atésia £ Mbiemri

GJYQTAR A 8

GJYKATA E APELIT TIRANE Bul. “Zhan D’Ark” Tirané

Data e emérimit né fugksionin ge-kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Nentor 2002 A U 28.03.2017 ,

Né bazéddinenit 9/1. (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
el janciare t€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

v g M Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Edlira Petri

‘Periodik Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

P’Emllmm ho!ﬁsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
bler]es.ni mmlgesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

i egjistruar ose jo né regjistrat publik, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
= : lpasnrme dhe bﬂnm: i krijimit fjale o
DepOZIte ne Credins Bank, gjendja ne date 31. 12 2016 1.307.748 leke 100%

I ka gene 1.307.748 leke. Shtuar nga deklarimi i (njemiljon e tregindye
meparshem ne shumen 16.004 leke nga interesat . K shtatemije e shtateqind
Burim krijimi: Te ardhura familjare. Deklaruar me pare | e dyzet e tete) !
Shtuar 16.004 _deke
(gjashtémbedhjetemije e

Kater)
Llogari ne Credins Bank, gjendja ne date 31.12.20164, 2.055.253 leke 100%
2 |ka qgene 2.055.253 leke, shtuar nga deklarimidi [ (@ymilion e pesedhjet e
meparshem ne shumen 416.995 leke. Burim krijimiz Te(f p€Semije e dyqind e i
ardhura nga pagat. Deklaruar me pare pesedhjet e tre) ?
Shtuar 416.995 leke l
(katergind e I

gjashtembedhjetemije e
nenteqgind e nentedhjet e
pese)

.
SRS g L Tee SET=
#

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar. ng llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nenshkm;ﬂ\zy rit
| Edlira Petrlé'

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Periodik Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ardhura ng aga per periudhe

n 1.1.2016 - 31.12.2016. 1.218.306 (nj@:
| tetémbédhjeté

eké‘

e

eqind e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjetor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

HHI

TR

o

R

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje 1é 1ij.

TR

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

resa: Rr.Reshit Coliaku. 0800 9999, Website: www hidaa.sov.al. E-

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesi/jagifémijétmadhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003¢#P&deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€¢ zgjedhurve dhe t& disa ngpunésve publiké = i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003°8P¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népufi€sve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit @fie Kentrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeajés. - nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike{ brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhefpér 1logarint time.

Shtetasi .- Sokol Maliq Sadushaj, bashkéshorti ]

« e Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

t Z P fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
2377 '\ bashkéjetuesi/ja

b

i/e Subjektit Edlira Dhimitér Petri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Jam subjekt me vete per shkak te funksionit si Drejtor i Shkolles se Magjistratures.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

il 9%

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Co . Tel: 0800 9999. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.g

Nr Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashké&jetuesi/ja, fem
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.20
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésv "1 ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas. A

madhoré) qé
arimin dhe

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKLA TERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2
detyrimeve financiare t&é t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunés

B ¢
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit ﬁﬁE‘Komlllt t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjésts Mpﬁon i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, bﬁﬂ&

deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
liké ™ i ndryshuar,

a dhejjashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe peﬁ@garm&mme

Shtetasi Kejdi Sokel Sadushaj, bashkéshorti O
{2 Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

20 fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
“’/*f bashkéjetuesi/ja =

v; / Vel ”o
i’e Subjektlt Sokol Mﬁhq Sadushaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar n€ emrin tim [_]

ri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

“Periodik Vietor”™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ote bankare ne Credins Bank ne emer e 23.786 euro
Sadushaj me gjendje ne date 30.12.2016 ne shumen 23.786 | (njezet e tr

Mﬂ krijimi: Trashegimi nga gjyshja [ shtateqind e
ipas deshmise se trashegimise [N vendimi = gjashte)
date 31.03.2011.

Sipas deshmise se trashegimise te gjyshes

vendimi date 31.03.2011 ne emer t_a ki

) eshte rregjistruar apartament banimi me sip 55.1 m2 me adrese
ent i cili eshie perfituar nga trashegimien
nga privatizimi i banesave). Sipas kontrate

n 20.000 | 50%
¢ cilat jane
10.000  euro
jeter do te likujdohet
nda dates 15.03.2017.

TR
R

hit

shitblerjes me rezerve date 29.12.2016 aparta
shitur ne vleren 20.000 euro nga te cilat 10.000 euro jane

15.03.2017.
Llogari prane Alpha Bank me gjend) .12.2016 ne 337.070 leke 100% =
shumen 337.070 leke dhe Ii men 5.502 euro. | (weaind ¢ widner ¢ shatemiie ¢
Burim krijimi: Sipas deshmi tréshcgimise te gjyshes Shm“;'?;']’z 2
v ate 31.03.2011. (pesemije e peseqind e dy euro) :_’

Llogari ne Intesa @ ank me gjendje ne shumen | 3.779. 39 usd 100% =
3.779.39 usd. } te hapur ne muajin Gusht te | (tremije e shtateqind e =
vmt 2002 si li (ne momentin e hapjes ka gene | shtatedhjet e nente presje
39 usd =

) germa a. b c. c d i ng]n nr. 9049 daté 1 10 04.2003. i ndrvshuar)
Jtshme dhe te drejtat reale mb1 o

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

~ [ Shumaeté ardhf' rave neto té
=—— + krijuara, né | i
~ | {meshifra

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave judidiké dh&fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetera ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor t& vitit t€ deklarimitysi'dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash nddy té@€iléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin'e tyre.

& apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
Pér kredité bankare shumén e kredisé

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

€ vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

‘Periodik Vietor™

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al.

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ it ‘Thadhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.,04.200 deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. té detyvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& dis gsv@publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTOR ‘
PER KONTROLLIN E DEKL SE INTERESAVE
Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, da@ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe4€ disa f"i?@uné‘sw'e publiké i ndryshuar,

_ Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Dekdérimit dheKontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjds = Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé € verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. Brénda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Nogariné time.

R R

A Evi Sokol Sadushaj, bashkéshorti O

. Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 3

s './' VR fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
d bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Sokol Maliq Sadushaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Il

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ Jidhur

{ Ev) Sacf.u.saa\

Ferwodik Tetor V




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e tremije
im krijimi: Trashegimi nga gjyshj shtateqind e t

sipas deshmise se trashegimise

date 31.03.2011.

i Shitur; 0.000
l.gat jane

dhe Kejdi Sadushaj ka kalar dhe eshte 0.000 euro

apic r do te likujdohet

i e trashegimise te gjyshes _

vendimi date 31.03.2011 ne emer te Evi
a ent banimi me sip 55.1 m2 me adrese 2
(apartament i cili eshte perfituar nga trashegi ; é da dates 15.03.2017.

F”gap""“ i 21 Sipas kay
shitblerjes me rezerve date

apartamenti eshte shitur ne vleren 20.000 euro nga
10.000 euro jane likujduar ne date 2
llogarise bankare ne Credins Bank
likujdohet brenda dates 15.03.2

permjet
tjeter do te

giendje ne date 10.008 euro 100%

30.12.2016 shumen 10.0¢ (dhjetemije e tete euro)

kontrates se shitble ﬁ
29.12.2016. ( refes pikes2).
e gjendje ne date 29.12.2016 ne | 122.322. 81 leke 100%

ke dhe llogari ne shumen 5.523 euro. | (nieaind & njezet ¢ dymije ¢ treqind ¢
njezet ¢ dy presje 81 lek)

5.523 euro
(pesemije e peseqind e njezet e tre

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése. né& depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari ne Intesa Sanpaolo Bank me gjendje ne shumen 3.575, 57 usg
3.575.57 usd. Kjo llogari eshte hapur ne muajin Gusht te | (tremije e

vitit 2002 si llogari “futura™. (ne momentin e hapjes ka gene | shtatedhj

ne shumen 1.000 usd).

Llogari rrjedhese e pages prane bankes Societe Generale
Strasbourg France). gjendja e llogarise ne date 29.12.2

ka gene 576. 04 euro.

.‘ ¢
LA

*Obje "f'?:'.‘it kia Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurite pa%he t& drejtat reale mbi to;
b) pas'ﬁ}lté e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 12 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit€. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik Vietor” I3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qgé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&
dei\larlmlt
uani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
.ka s}ell?ﬁ ardimra ‘personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
5 cionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
si, abjektm e veprimtarisé sé orgsmmt&s, funksaama, natyrén e angazhimit, nga dekiarmn i

--Bl:jetortﬁ Yltlt & deklanmit.
: Shuma e {& ardhurave neto té
—— krijuara, né leké ape né valuté
(me shifra dh. fjalé

Te ardhura nga paga per penudhen 21.06.2016 — 19 07.2016 si 60.874 leke
juriste prane misionit te perhershem te Republikes se | (gjashtedhjeiemije e
Shqiperise, ne Keshillin e Evropes, si perfagesuese ne Gjykaten | tetegind e “shtatedhjet e
Evropiane per te drejtat e njeriut. | kater)

| Te ardhura nga paga per periudhen 20.07.2016 — 30.11.2016 si ‘ 4°213 euro

juriste prane misionit te perhershem te Republikesgise '(kaiermie e dygind e
Shqiperise, ne Keshillin e Evropes, si perfagesuese né Gjykaten trembedhjete)
Evropiane per te drejtat e njeriut. |

. gee == =

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persepave juridikeé dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ wéndit. t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& dekdarimit. st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin@ tyre.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
Ll | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshré i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ Jidhur

Evi Sadushon
()

“Periodik Vietor”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private. detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zvrtari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.
» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesilles dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e iniSteatés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri t& regji té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.
, Pas it t& formularit t&
.p‘éatése.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompj

plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij.
= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave
= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢dog

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t ; t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en. bashk&jetuesin/ oshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& P
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e dekl interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasoj€ ndaj zyrtarit do t&€ aplikohen sa e pvefuzm t¢ deklarimit t& interesave private.

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e in e e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkejetuesn e imijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit na®l .04.2003. pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhugm: in, (bashké&shorti/ja, bashké&jetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart

detyrimin pér dekla
Né ¢do rast, sul cklarbes personi i lidhur &hté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI' ekl ése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&

40A& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 lek& deri né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info/a hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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